
Wordpress na serveru endora.cz

Vyberte si doménu zdarma, vyberte program Free a postupujte dál 
viz obrázky z procesu registrace, instalace:



Pohled na administraci na webadmin.endora.cz

Ukázka mailu informujícího o dokončení instalace 
Wordpressu a možnosti přihlášení k jeho administraci:

Přihlášení k Wordpressu:



Po přihlášení vidíme tzv. Nástěnku a také můžeme 
vybrat „zobrazit web“ vlevo nahoře

A tady je náhled právě spuštěného webu ve 
Wordpressu, zatím vzhled nic moc..



Založení webu a instalace je téměř automatická. 
Po přihlášení začínáme s nastavením a vylepšením 
vzhledu:
Příklad nastavení vzhledu úvodní stránky… Nastavení – Zobrazování

Vlevo vzhled „blogu“ a vpravo statické stránky

 



Poté, co si projdeme Nastavení, podíváme se na 
položku Vzhled – Šablony…
Výchozí šablonu vidíme vlevo, další dvě si můžeme aktivovat a hned tedy 
vyzkoušet kliknutím na Aktivovat po najetí na šablonu myší…

Máme zde vždy jen několik předinstalovaných šablon, další si ale snadno 
prohlédneme, vyzkoušíme a nainstalujeme přes tlačítko Instalovat nahoře…

Porovnání výchozí šablony a šablony Twenty Sewenteen:

Náhled stránky s instalací dalších šablon:



Velmi rychle tedy můžeme dostat vzhled webu přizpůsobený našim potřebám:



V další fázi doporučuji podívat se na Uživatele 
(mohu založit přístup pro spolupracovníky).

Pokud používáme web formou blogu s postupně přibývajícími příspěvky, 
nastavíme asi jen logo nahoře, menu a pak naše práce bude spočívat v psaní 
článků v sekci Příspěvky. 

Jestliže se věnujeme webu, kde je hlavní stránka a podstránky a příspěvky se 
zobrazují na úvodní stránce, nebo na podstránkách, budeme nejprve řešit sekci 
Stránky a teprve po donastavení webu budeme nejvíce používat Příspěvky. 

Každopádně v obou případech vytváříme jak nové stránky, tak příspěvky a to jak a 
kde se zobrazují už přizpůsobuje samotná šablona a naše nastavení…

BLOG se základním menu        WEB s podstránkami a příspěvky na nich

A teď hlavně s chutí do toho. Základ webu se dá takto vytvořit za víkend :-)


